



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทวิสและบุตร จำกัด จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๔,๘๙๔.๔๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๖ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๓,๘๕๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอ ราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๗๐๐.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเคมีกิจเกษตร จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอ ราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๓๕๐.๐๐ บาท (สี่พันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๕. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทลี้มศักดิ์ดากุล เคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๔๘๐.๐๐ บาท (สามพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ พ.ค. ๒๕๖๑

ทินทร ทิพย์มณฑล

(นางสาวทินรัตน์ ทิพย์มณฑล)

ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	วิสาหกิจ	จำกัด	จ.เจริญการเกษตร	ร.ปราชญ์การเกษตร	เคมীগิษการ จำกัด	จำกัด	อิมศักดิ์กุล			
1	กรรไกรตัดแต่งกิ่งงู้น ซอขผลงู้นอย่างดี	3	อัน	250	750			400	1,200	250	750				
2	เทปใสลวดมัดกิ่งงู้น	5	ม้วน	390	1,950			450	2,250	390	1,950				
3	เทปพันกิ่งใส กว้าง 1 นิ้ว	50	ม้วน	35	1,750			35	1,750	65	3,250				
4	ถุงคาร์บอนห่อผลไม้ (มะม่วงน้ำดอกไม้) ขนาด 24x36 เซนติเมตร	4,000	ใบ	2.70	10,800			2.70	10,800	3	12,000				
5	ตาข่ายมะระ	70	มัด	95	6,650			95	6,650	139	9,730				
6	ลวดเบอร์ 14 ขูบสังกะสี หน้า 50 กิโลกรัม	3	ม้วน	1,950	5,850			1,950	5,850						
7	พลาสติกมุงหลังคา 4x100 ม. 100 ไมคอน UV 5%	2	ม้วน	3,407.95	6,815.90	3,407.95	6,815.90	3,750	7,500						
8	พลาสติกใสมุงหลังคา 6x100 ม. 150 ไมคอน UV 7%	1	ม้วน	8,078.50	8,078.50	8,078.50	8,078.50	8,700	8,700						
9	ปุ๋ยอินทรีย์ชนิดผง บรรจุกระสอบละ 25 กก.	20	กระสอบ	170	3,400			170	3,400	190	3,800				
10	สารล่อแมลงวันทอง (เมทิลยูจีนอล) ขนาด 600 ซีซี	12	ขวด	450	5,400			450	5,400	595	7,140				
11	ปุ๋ย 15-15-15 บรรจุกระสอบขนาด 50 กิโลกรัม	6	กระสอบ	725	4,350					780	4,680	725	4,350	880	5,280
12	ปุ๋ย 0-0-60 บรรจุกระสอบขนาด 50 กิโลกรัม	6	กระสอบ	580	3,480					680	4,080	650	3,900	580	3,480
	รวม				59,274.40		14,894.40	33,850	2,700	4,350	3,480				
	รวมซื้อ				59,274.40										

ขออนุมัติจัดซื้อจาก

1. วิสาหกิจ จำกัด เป็นเงิน = 14,894.40 บาท

2. จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน = 33,850 บาท

3. ร.ปราชญ์การเกษตร เป็นเงิน = 2,700 บาท

4. เคมีกิษการ จำกัด เป็นเงิน = 4,350 บาท

5. อิมศักดิ์กุลเคมীগิษการ จำกัด เป็นเงิน = 3,480 บาท

รวมซื้อเป็นเงิน = 59,274.40 บาท